СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года  № 43/9

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  по  избирательному
округу № 3 Балахина Николая Николаевича

На  основании  письменного  заявления  председателя  Совета  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  –  депутата  по  избирательному  округу  № 3  Балахина  Николая
Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой
по собственному желанию, в соответствии с Трудовым кодексом РФ, пунктом 2
части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», пунктом 2 части 21 статьи 27 Устава муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,  статьёй  9  Регламента  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области, принятого решением Совета народных депутатов города
Гусь-Хрустальный  от  28.11.2005  года  № 13/4,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Освободить  депутата  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по избирательному
округу  № 3  Балахина  Николая  Николаевича  от  должности  председателя
городского Совета в связи с отставкой по собственному желанию 15.09.2023.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному округу № 3 Балахина Николая Николаевича в связи с отставкой
по собственному желанию 15.09.2023.

3. Произвести  расчёт  с  выплатой  Балахину  Николаю  Николаевичу
компенсации  за  неиспользованные  дни  отпуска  в  соответствии  с  Трудовым
кодексом РФ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности
председателя Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. В. Пыленков

	Р Е Ш Е Н И Е